

アレルギー原材料表 店舗名 フロル

2024年8月15日現在

有限会社ストロベリーハウス

商品名	卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ	準アレルギー	詳細
ロングポテト									
ロングポテト	卵							大豆	
ロングポテトチーズマヨ	卵		小麦					大豆・りんご	
ロングポテトバラエティ (ポテト+唐揚げ)	卵		小麦					大豆・鶏肉	
揚げ物									
唐揚げ			小麦					大豆・鶏肉	
チュリトス	卵	乳	小麦					大豆	
チュリトス (チョコレート)	卵	乳	小麦					大豆	
ホットドッグ									
ホットドッグ (ソーセージ)	卵							大豆・牛肉・豚肉	
ホットドッグ用パン	卵	乳	小麦					大豆	
ミニチーズドック	卵	乳	小麦					大豆	
デザートドリンク									
イチゴフロート	卵	乳						ストロベリーソース一部にりんご	
コーヒーフロート	卵	乳							※カフェイン含む
メロンフロート	卵	乳							
レモンフロート	卵	乳							
コーラフロート	卵	乳							
ブルーハワイフロート	卵	乳							
ソフトドリンク									
イチゴミルク		乳						ストロベリーソース一部にりんご	
コカ・コーラ									
カルピス		乳							
ウーロン茶									※カフェイン含む
メロンソーダ									
オレンジ									
コーヒー (ホット・アイス)									※カフェイン含む
ブルーレモネード									
アルコール									
生ビール									
レモンハイ									
ウーロンハイ									※カフェイン含む
さくらモヒート									
ハイボール									
ブラックモヒート									

※製造工場、店舗では共通の設備で、特定原料を含んだ食材を取り扱っております。

※製造工場、店舗における調理の過程で意図せず他の食材が混入、付着する場合がございます。

※この情報は商品の原材料に由来する物です。上記の事由により、提供時の状態を保証する物ではございません。

特に重篤な症状の方や敏感な方は、お医者様にご相談の上、最終的にはお客様ご自身のご判断をお願いいたします。